
Zarządzenie NR 3/2024 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Wyrykach 

z dnia 14 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Dzieci w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Wyrykach 

 

Na podstawie art, 22 b i art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1304 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam Politykę Ochrony Dzieci w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wyrykach, 

stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się ww. dokumentem oraz 

przestrzegania zawartych w nim zapisów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Dyrektor  

/-/ Hanna Czelej 


